АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕИЛЕК АУЫЛ СОВЕТЫМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢБЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫБАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: blagove4]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САННИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

       КАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ

27 март  2025 й.                                           № 31-2                                27 марта 2025 г.

[bookmark: _Hlk191909512]О принятии в муниципальную собственность
[bookmark: _Hlk191910826]сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального
                           района Благовещенский район Республики Башкортостан
                                  муниципальных объектов водоснабжения безвозмездно

		В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 г. № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Решения Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 25.03.2025 г. № 6 - 120 «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан                             муниципальных объектов водоснабжения» Совет сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан р е ш и л:
 1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны безвозмездно следующие муниципальные объекты водоснабжения:
[bookmark: _Hlk191970974]- водопроводная сеть с кадастровым номером 02:15:120101:376, протяженностью 1882,00 м., балансовой стоимостью 244 600 (двести сорок четыре тысячи шестьсот) 00 копеек, остаточной стоимостью 00 рублей 00 копеек, расположенная по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, Саннинский сельсовет, с. Саннинское, ул. Школьная;
- водопроводная сеть с кадастровым номером 02:15:120101:377, протяженностью 718,00 м., балансовой стоимостью 74 500 (семьдесят четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 00 рублей 00 копеек, расположенная по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, Саннинский сельсовет, с. Саннинское,                                ул. Молодежная.
  2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в Отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Саннинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Тюрин С.И.)

Глава сельского поселения			                                                               Г.С. Зиганшина

image1.png